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Objektnummer: O2100167006

Eine Immobilie von Fabian Immobilien



Zahlen, Daten, Fakten

Art: Wohnung
Land: Österreich
PLZ/Ort: 8010 Graz
Baujahr: 2016
Zustand: Neuwertig
Wohnfläche: 56,35 m²
Gesamtfläche: 56,35 m²
Zimmer: 2
Bäder: 1
Balkone: 1
Stellplätze: 1
Heizwärmebedarf:  B 45,00 kWh / m² * a
Gesamtenergieeffizienzfaktor:  A  0,85
Gesamtmiete 945,00 €
Kaltmiete (netto) 675,00 €
Kaltmiete 945,00 €
Betriebskosten: 145,00 €
Heizkosten: 50,00 €
Infos zu Preis:

inkl. BK, HK und gesetzl. MwSt.

Provisionsangabe:

Übernimmt der Vermieter BMM 

 

   

Ihr Ansprechpartner

  
  



Daniela Fabian

Fabian Immobilien
Preilitz 10
9063 St. Veit an der Glan

T 0664 13 10 574
H 0664 13 10 574  

Gerne stehe ich Ihnen für weitere Informationen oder einen Besichtigungstermin zur
Verfügung.







Objektbeschreibung

Top Wohnung nähe der Karl Franzens Universität für WG oder Pärchen geeignet. Die
Wohnung ist eingeteilt in einer großzügigen Küche, zwei Schlafzimmern mit jeweils Ausgang
zum Balkon, WC, Bad mit Dusche und Waschmaschinenanschluß. Ein Tiefgaragenplatz sowie
ein Kellerabteil im Mietpreis inbegriffen.
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